
SEMAINE SAMEDI DIMANCHE ORVAULT EXTERIEUR EXTERIEURE ORVAULT EXTERIEURE

Évènement

gratuit

Évènement

payant ;

Activité procédant d'une 

logique économique

PARTICULIER

SALLES MUNICIPALES 

TARIFS 2023-2024

ENTREPRISE

ASSOCIATION ;

COMITÉ SOCIAL ET ECONOMIQUE ;

ORGANISME PUBLIC
SALLES

HORAIRES

OUVERTURE/FERMETURE

ORVAULT

BOIS RAGUENET
NON LO

UEE

CENTRE SOCIOCULTUREL

Pommier 133,20

Tarif horaire :  occup° 5h maxi 13,90

FERME POISSON

Erable 19,60

Tarif horaire :  occup° 5h maxi 2,80

Séquoïa 98,10

Tarif horaire :  occup° 5h maxi 10,60

GRATUIT
9h-22h45 9h-22h9h-23h

BOURG

MAISON DE LA CARRIERE

Grand Poil 15,00

Tarif horaire :  occup° 5h maxi 1,70

Pacaille 173,80 272,50 136,50 272,50 272,50 318,70

Tarif horaire :  occup° 5h maxi 22,80 42,90 13,90 27,30 27,30 31,80

Pan Grenouille 65,80 108,10 108,10 129,80

Tarif horaire :  occup° 5h maxi 7,10 11,80 11,80 13,90

GRATUIT
9h-22h45 9h-22h9h-23h

BUGALLIERE

Pont Marchand 84,70 167,70 167,70 210,60

Tarif horaire :  occup° 5h maxi 9,40 17,20 17,20 21,80

CENTRE STEVIN

Antoine Lavoisier 33,90 69,10 69,10 136,50

Tarif horaire :  occup° 5h maxi 4,00 7,10 7,10 13,90

Blaise Pascal 166,60 243,60 122,10 243,60 243,60 305,40

Tarif horaire :  occup° 5h maxi 21,80 39,60 12,90 25,00 25,00 30,60

9h-22h

NON LOUEE

NON LOUEE
GRATUIT

9h-22h45 9h-22h

GOBINIERE

Crémets 9h-23h 58,10 113,70 113,70 142,10

Tarif horaire :  occup° 5h maxi 6,10 11,80 11,80 14,40

Insonorisée 9h-23h 18,30

Tarif horaire :  occup° 5h maxi 2,80

Parc 9h-1h 250,10 395,60 198,40 395,60 395,60 461,90

Tarif horaire :  occup° 5h maxi 38,60 69,10 20,70 39,60 39,60 46,10

GRATUIT
9h-22h45 9h-22h

LE BIGNON

9h-22h 

9h-21h 

du 31/05 

au 01/09

9h-23h 

9h-21h

du 31/05 au 

01/09

9h-22h45

GRATUIT

Muguet 148,70 235,70 118,60 235,70 235,70 274,70

Tarif horaire :  occup° 5h maxi 18,30 35,10 12,90 24,00 24,00 27,30

Plantoir 50,70 85,90 85,90 102,60

Tarif horaire :  occup° 5h maxi 6,10 9,40 9,40 11,80

Semoir 42,90 72,30 72,30 85,90

Tarif horaire :  occup° 5h maxi 5,00 7,10 7,10 9,40

9h-22h 

9h-21h 

du 31/05 

au 01/09

9h-23h 

9h-21h

du 31/05 au 

01/09

9h-22h45

GRATUIT
NON LOUEE

NON LOUEE

MULONNIERE

Elia 216,30 341,60 171,60 341,60 341,60 398,90

Tarif horaire :  occup° 5h maxi 31,80 58,10 17,20 33,90 33,90 38,60

9h-22h45

9h-1h

Non louée 

du 31/05 au 

01/09

9h-22h 

Non louée

du 31/05 

au 01/09 GRATUIT

PETIT CHANTILLY   

EMILE GIBIER

Centre associatif "A" N°1 29,60 60,20 60,20 116,50

Tarif horaire :  occup° 5h maxi 4,00 6,10 6,10 11,80

Centre associatif "A" N°2 29,60 60,20 60,20 116,50

Tarif horaire :  occup° 5h maxi 4,00 6,10 6,10 11,80

CENTRE ASSOCIATIF "B" 80,20 158,90 158,90 318,70

Tarif horaire :  occup° 5h maxi 8,30 16,10 16,10 31,80

9h-22h

GRATUIT
9h-22h45 9h-23h

PLAISANCE

CENTRE SOCIOCULTUREL

Armande Béjart 9h-22h45 9h-23h 9h-22h 59,10 237,90

Tarif horaire :  occup° 5h maxi 24,00
9h-20h30 

habitants du quartier

GRATUIT


